
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 10 
soutěžní ročník 2018 - 2019 

 
V souboji dvou týmů z čela tabulky hostil Meteor Praha družstvo AŠ Mladá Boleslav. V polovině 
utkání vedli domácí 2:1 a +58 kuželek. Ve druhé polovině se odehrály tři relativně vyrovnané hry, kdy 
dvě opět patřily domácím. Meteor si touto výhrou upevnil první místo v tabulce a hostům připravil 
teprve první venkovní prohru.                       
              

Když Slavia Praha odvezla z Braníka dvě jasné výhry, psal jsem, že je pro ní tato kuželna „zlatým 
dolem“. Při její třetí hře - proti béčku Konstruktivy - se ale důlní vozík zasekl někde v hlubině a žádný 
bodový export se nekonal. Domácí hráči se tímto vítězstvím posunují v tabulce právě před Slavii.     
 

Nevím, jestli to na Pragovce „přimázli“ nebo obě družstva hrála tak dobře, nicméně každý hráč nahrál 
400 a víc. Hosté se dostali do vedení 3:1 a + 10 kuželek, ale pátý domácí hráč překlopil poměr 
kuželek na svou stranu, díky čemuž mohou být domácí hráči rádi za remízu, protože poslední hru 
opět těsně vyhrál hráč Slavoje B.               
 

Konstruktiva A hostila hráče Sokola Benešov B a ti si po dvou náhozech nestáli vůbec špatně – stav 
utkání byl totiž 2:2 a domácí hráči měli k dobru pouhou jednu kuželku. Poslední nához však zvládli 
daleko lépe domácí hráči, takže se žádné překvapení nekonalo a Konstruktiva A se bodově dotáhla 
na vedoucí Meteor Praha.           
 

Poděbrady B hostily hráče Olympie Radotín a pro domácí by byla další bodová ztráta nepříjemná, 
takže když po první hře prohrávali 0:2, asi jim nebylo moc dobře po těle. Ale střed utkání se hostům 
nepovedl a ani krásný výkon jejich posledního hráče (482) již nedokázal prohru odvrátit.           
 

Union Praha neměl v letošním ročníku ani jednoho hráče v šestce kola a Union jako tým se do šestky 
kola taky nedostal. Změnit tuto statistiku dokázal v Kutné Hoře, kde zahrál 2679 a pátý hráč jejich 
sestavy hodil 493 (obojí je výkonem kola). Kutnou Horu B odsouvá prohra na poslední místo tabulky.            
 

Do velmi nadějného vedení 3:0 a +77 se v polovině utkání dostaly Neratovice v Brandýse. Dvě další 
hry vyhráli domácí a zbývalo nahrát 6 kuželek na výhru. Jenže nejlepší hráč divize (dle průměru) 
neustál tlak svého soupeře, hlavně teda jeho druhou dorážku (96) a Neratovice získávají oba body.      
 

Výsledkový servis 
KK Konstruktiva Praha A -  TJ Sokol Benešov B 6:2 2653-2570 (8:4) 15.11. 

TJ Praga Praha -  KK Slavoj Praha B 4:4 2519-2500 (7:5) 14.11. 

KK JiUí PodEbrady B -  SC Olympia Radotín 5:3 2600-2536 (6:6) 16.11. 

TJ Sparta Kutná Hora B -  PSK Union Praha 3:5 2641-2679 (5,5:6,5) 16.11. 

KK Konstruktiva Praha B -  KK Slavia Praha 6:2 2661-2490 (10:2) 14.11. 

SK Meteor Praha -  TJ AŠ Mladá Boleslav 6:2 2652-2608 (6:6) 14.11. 

TJ Sokol Brandýs nad Labem -  TJ Neratovice 2:6 2566-2612 (5:7) 16.11. 

 Tabulka: 
 1. SK Meteor Praha  10 8 0 2 54,0:26,0 69,0:51,0 2584 16 
 2. KK Konstruktiva Praha A 10 8 0 2 49,0:31,0 67,5:52,5 2661 16 
 3. KK Konstruktiva Praha B 10 6 1 3 51,0:29,0 74,0:46,0 2553 13 
 4. KK Slavia Praha  10 5 2 3 48,0:32,0 63,5:56,5 2575 12 
 5. TJ Neratovice  10 6 0 4 46,5:33,5 71,5:48,5 2551 12 
 6. TJ AŠ Mladá Boleslav  10 6 0 4 46,5:33,5 60,0:60,0 2532 12 
 7. TJ Praga Praha  10 4 1 5 38,0:42,0 58,5:61,5 2574 9 
 8. PSK Union Praha  10 4 1 5 35,5:44,5 55,5:64,5 2496 9 
 9. TJ Sokol Benešov B 10 4 1 5 35,0:45,0 59,5:60,5 2513 9 
 10. KK Slavoj Praha B 10 3 2 5 37,0:43,0 58,5:61,5 2499 8 
 11. TJ Sokol Brandýs nad Labem  10 3 2 5 35,0:45,0 52,5:67,5 2613 8 
 12. SC Olympia Radotín  10 3 0 7 30,0:50,0 48,0:72,0 2481 6 
 13. KK JiUí PodEbrady B 10 3 0 7 27,5:52,5 55,0:65,0 2458 6 
 14. TJ Sparta Kutná Hora B 10 2 0 8 27,0:53,0 47,0:73,0 2546 4 



 2 

 KK Konstruktiva Praha A 2653 6:2 2570 TJ Sokol Benešov B 

   (8:4) 

 POSEJPAL Václav 435 1:1 452 ŠOSTÝ Antonín 
 HYBŠ Karel 423 1:1 414 BRABEC Luboš 
 WRZECIONKO Jakub 460 2:0 427 DVOTÁK Dušan 
 KOHLÍČEK Pavel 414 1:1 438 ČERV Marek 
 TEPLIČANEC Petr 472 1:1 441 VYSKOČIL Michal 
 OSTATNICKÝ Michal 449 2:0 398 KOČÍ JiUí 
 
rozhodčí: <neuvedeno> 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:25 
 

 TJ Praga Praha 2519 4:4 2500 KK Slavoj Praha B 

   (7:5) 

 KOMORNÍK Milan 441 2:0 401 HOLANOVÁ KateUina 
 KAŠPAR David 404 1:1 423 KAŠPAR JiUí 
 KAŠPAR Petr 400 0:2 421 BUBENÍK Miroslav 
 BARTOŠ Michal 411 1:1 423 STAŠÁK Anton 
 KAŠPAR Rostislav 458 2:0 418 JUNGBAUER Viktor 
 KOUREK Jaroslav 405 1:1 414 PRAVLOVSKÝ Petr 
 
rozhodčí: KAŠPAR Josef 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 

 KK Jiří Poděbrady B 2600 5:3 2536 SC Olympia Radotín 

   (6:6) 

 RICHTER Dušan 415 0:2 441 ASIMUS Robert 
 ANDDL Václav 436 1:1 444 ZDRAŽIL Vladimír 
 ŠAFRÁNEK JiUí 444 2:0 390 DVOTÁK Petr 
 POLÁČEK Jan 445 2:0 356 UJHELYI JiUí 
 KAZDA Jaroslav 436 1:1 423 DVOTÁK Pavel 
 ŠUSTR OndUej 424 0:2 482 PONDDLÍČEK Martin 
 
rozhodčí: ANDDL Václav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:50 
 

 TJ Sparta Kutná Hora B 2641 3:5 2679 PSK Union Praha 

   (5,5:6,5) 

 RAJCHMAN ZdenEk 413 1:1 449 SOUKUP Luboš 
 JELÍNEK Tomáš 432 0,5:1,5 442 DUDYCHA Ctirad ml. 
 KOPECKÝ Bohumír 446 1:1 404 FRANC Michal 
 ČERMÁK Jaroslav 451 2:0 443 NOVÁK Pavel 
 JELÍNEK Václav 428 0:2 493 DITTRICH David 
 TESAT František 471 1:1 448 POLANSKÝ Luboš 
 
rozhodčí: BARBOROVÁ Hana 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 



 3 

 KK Konstruktiva Praha B 2661 6:2 2490 KK Slavia Praha 

   (10:2) 

 HLAVA Jakub 444 2:0 426 VAŇATA Karel 
 MACHALA Tibor 443 2:0 393 JUNGMANN Aleš 
 NEDBAL Arnošt 453 2:0 405 BENDOVÁ Tereza 
 ŠNEJDAR Miroslav 450 1:1 459 KNAP Filip 
 PLETICHA Jaroslav 446 2:0 370 ZELENKA Luboš 
 VESECKÝ Stanislav 425 1:1 437 BÜRGER Jan 
 
rozhodčí: TAJČ Radek 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 

 SK Meteor Praha 2652 6:2 2608 TJ AŠ Mladá Boleslav 

   (6:6) 

 SAHULA JindUich 456 2:0 405 HORÁČEK Michal 
 VLKOVÁ Ivana 471 2:0 443 HORÁČEK Petr 
 ZAHRÁDKA Ladislav 423 0:2 444 PALAŠTUK Pavel 
 BOHÁČ Martin 445 1:1 441 HORÁČEK Pavel 
 STEINDL Ivo 418 0:2 444 PALAŠTUK Petr 
 MIKULÁŠEK Milan 439 1:1 431 KTENEK Tomáš 
 
rozhodčí: ZAHRÁDKA Ladislav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Sokol Brandýs nad Labem 2566 2:6 2612 TJ Neratovice 

   (5:7) 

 SOMMER Vladimír 426 0:2 485 ŠŤASTNÝ Pavel 
 HOLEC Pavel 421 0:2 435 TRNKA Josef 
 ČVANČARA František 406 1:1 410 ŠÁLEK Josef 
 KOTEK Pavel 443 2:0 419 ŠTEINER Petr 
 RYCHETSKÝ Miloslav 454 2:0 406 KOZÁK Jan 
 KTENEK Karel 416 0:2 457 KVAPIL Jan 
 
rozhodčí: KTENEK Karel 
diváků: 7 
utkání trvalo: 5:15 

 

Dopsání na soupisku: 

ŠŤASTNÝ Pavel (TJ Neratovice, 10745) 
 

Starty náhradníků: 

3. start: HOLEC Pavel ĚBrandýs, 24643ě 

2. start: HYBŠ Karel ĚKonstruktiva, 056Řřě 

1. start: HOLANOVÁ KateUina ĚSlavoj, 05144ě 
 
 



 4 

Šestka kola 
DITTRICH David PSK Union Praha 493 1x 

ŠŤASTNÝ Pavel TJ Neratovice   485 1x 

PONDĚLÍČEK Martin SC Olyﾏpia Radotíﾐ  482 2x 

TEPLIČANEC Petr KK Konstruktiva Praha A 472 2x 

TESAŘ Fraﾐtišek TJ Sparta Kutﾐá Hora B 471 2x 

VLKOVÁ Ivana SK Meteor Praha  471 2x 

Družstvo kola 
PSK Union Praha 2679 1x 

 

PoUadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    pomEr kuž.   maximum 

 1. KTENEK Karel Brandýs  466,0 313,0 153,0 2,7 5 / 5 (486) 
 2. BOHÁČ Martin Meteor  456,2 304,8 151,4 3,1 4 / 5 (474) 
 3. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  453,8 298,4 155,4 2,8 5 / 5 (474) 
 4. WRZECIONKO Jakub Konstruktiva A 450,8 297,9 152,9 3,5 6 / 6 (474) 
 5. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva A 449,8 303,7 146,1 2,8 6 / 6 (491) 
 6. KVAPIL Jan Neratovice  449,6 298,5 151,1 2,5 4 / 6 (469) 
 7. PONDDLÍČEK Martin Radotín  446,8 294,5 152,3 2,7 6 / 7 (484) 
 8. POSEJPAL Václav Konstruktiva A 444,8 307,5 137,3 2,7 5 / 6 (484) 
 9. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva A 444,0 293,2 150,8 3,0 6 / 6 (472) 
 10. ASIMUS Robert Radotín  440,9 297,9 143,0 3,6 6 / 7 (464) 
 11. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  440,7 304,7 136,0 3,8 5 / 5 (473) 
 12. ZAHRÁDKA ZdenEk Konstruktiva A 439,3 300,8 138,4 3,9 6 / 6 (475) 
 13. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva A 438,5 299,8 138,7 4,8 5 / 6 (494) 
 14. STAŠÁK Anton Slavoj B 437,1 294,3 142,8 3,1 5 / 7 (471) 
 15. VAŇATA Karel Slavia  437,0 303,0 134,0 7,1 6 / 6 (464) 
 16. MIKULÁŠEK Milan Meteor  435,8 303,4 132,4 7,5 5 / 5 (476) 
 17. STEINDL Ivo Meteor  435,4 294,5 140,9 5,0 5 / 5 (460) 
 18. KNAP Filip Slavia  434,5 289,8 144,7 4,9 6 / 6 (464) 
 19. ŠÁLEK Josef Neratovice  434,5 297,3 137,2 6,3 5 / 6 (477) 
 20. KAŠPAR Rostislav Praga  434,5 292,7 141,8 3,2 5 / 6 (470) 
 21. TESAT František K. Hora B 434,2 294,6 139,6 3,2 5 / 5 (471) 
 22. MACHALA Tibor Konstruktiva B 434,0 293,9 140,1 4,3 4 / 5 (462) 
 23. ŠMEJKAL Martin Brandýs  433,2 292,9 140,3 3,1 4 / 5 (465) 
 24. KOMORNÍK Milan Praga  433,0 295,2 137,8 3,4 6 / 6 (460) 
 25. KOUREK Jaroslav Praga  431,8 295,8 136,0 4,2 6 / 6 (468) 
 26. ČVANČARA František Brandýs  431,4 296,9 134,5 6,7 4 / 5 (463) 
 27. BENDOVÁ Tereza Slavia  431,1 294,2 136,9 4,4 5 / 6 (448) 
 28. RAJCHMAN ZdenEk K. Hora B 430,3 292,0 138,3 5,3 4 / 5 (461) 
 29. JUNGBAUER Viktor Slavoj B 430,1 297,3 132,8 5,3 7 / 7 (492) 
 30. ZDRAŽIL Vladimír Radotín  430,0 297,5 132,5 4,9 7 / 7 (458) 
 31. KOZÁK Jan Neratovice  429,8 296,3 133,6 5,0 4 / 6 (464) 
 32. NEDBAL Arnošt Konstruktiva B 429,5 290,8 138,8 5,6 4 / 5 (462) 
 33. PLACHÝ Pavel Meteor  429,3 292,1 137,1 5,3 4 / 5 (447) 
 34. JELÍNEK Tomáš K. Hora B 428,7 295,6 133,1 5,5 5 / 5 (465) 
 35. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva B 428,5 296,4 132,2 6,7 4 / 5 (463) 
 36. KAŠPAR David Praga  428,1 294,6 133,5 5,7 6 / 6 (449) 
 37. NOVÁK Pavel Union   427,5 293,4 134,1 5,5 7 / 7 (463) 
 38. KAZDA Jaroslav PodEbrady B 427,5 294,9 132,6 3,2 5 / 5 (469) 
 39. KOČÍ JiUí Benešov B 427,1 292,6 134,5 6,1 5 / 7 (444) 
 40. ŠTEINER Petr Neratovice  425,8 290,8 135,0 5,7 6 / 6 (448) 
 41. KAŠPAR JiUí Slavoj B 425,2 292,0 133,2 3,7 6 / 7 (470) 



 5 

 42. BÜRGER Jan Slavia  424,3 298,8 125,5 6,3 6 / 6 (441) 
 43. PLETICHA Jaroslav Konstruktiva B 424,0 291,8 132,2 8,1 5 / 5 (474) 
 44. ČERV Marek Benešov B 424,0 294,3 129,7 5,9 7 / 7 (462) 
 45. ČERMÁK Jaroslav K. Hora B 423,9 283,3 140,6 4,3 5 / 5 (451) 
 46. PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  423,2 286,6 136,6 2,8 5 / 7 (483) 
 47. KTENEK Tomáš AŠ M.B.  422,9 296,6 126,3 5,3 6 / 7 (457) 
 48. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  422,6 289,8 132,9 5,6 7 / 7 (455) 
 49. HLAVA Jakub Konstruktiva B 422,0 285,1 137,0 4,1 5 / 5 (471) 
 50. JANOUŠEK Pavel Praga  421,7 289,9 131,7 5,3 5 / 6 (505) 
 51. JUNGMANN Aleš Slavia  421,2 294,5 126,7 7,4 6 / 6 (463) 
 52. POLANSKÝ Luboš Union   420,7 291,7 129,0 5,6 6 / 7 (448) 
 53. VYSKOČIL Michal Benešov B 420,3 290,3 130,1 6,4 6 / 7 (446) 
 54. HORÁČEK Petr AŠ M.B.  420,1 293,3 126,8 6,6 5 / 7 (443) 
 55. DVOTÁK Dušan Benešov B 419,9 295,5 124,4 7,1 6 / 7 (449) 
 56. KONČEL ZdenEk K. Hora B 419,4 292,8 126,6 5,4 5 / 5 (472) 
 57. ZELENKA Luboš Slavia  419,1 292,6 126,5 7,3 6 / 6 (455) 
 58. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  418,8 292,9 125,9 6,3 6 / 7 (450) 
 59. DUDYCHA Ctirad ml. Union   417,6 291,9 125,8 8,4 7 / 7 (442) 
 60. HORÁČEK Pavel AŠ M.B.  415,8 286,1 129,7 5,9 7 / 7 (465) 
 61. SAHULA JindUich Meteor  415,5 307,4 108,1 11,0 4 / 5 (498) 
 62. BRABEC Luboš Benešov B 414,6 291,3 123,3 7,3 6 / 7 (443) 
 63. MORAVEC Pavel Union   414,6 289,8 124,8 6,4 5 / 7 (433) 
 64. FRANC Michal Union   414,3 289,3 125,0 8,1 6 / 7 (444) 
 65. KOTEK Pavel Brandýs  413,6 291,4 122,2 7,9 5 / 5 (443) 
 66. DVOTÁK Pavel Radotín  413,2 290,6 122,6 7,3 7 / 7 (448) 
 67. BRABENEC Petr ml. Benešov B 412,1 286,8 125,3 5,9 5 / 7 (437) 
 68. ŠUSTR OndUej PodEbrady B 411,6 290,4 121,2 9,5 5 / 5 (447) 
 69. KOPECKÝ Bohumír K. Hora B 410,9 295,3 115,6 11,0 5 / 5 (460) 
 70. ŠNEJDAR Miroslav Konstruktiva B 408,7 288,1 120,6 8,2 5 / 5 (456) 
 71. TRNKA Josef Neratovice  408,6 292,4 116,1 9,2 6 / 6 (435) 
 72. BARTOŠ Michal Praga  407,2 286,7 120,6 7,4 5 / 6 (448) 
 73. KLINDERA Vladimír PodEbrady B 404,1 281,3 122,9 9,1 5 / 5 (430) 
 74. BUBENÍK Miroslav Slavoj B 402,7 286,4 116,3 8,6 7 / 7 (439) 
 75. CYPRO Roman Slavoj B 399,6 293,7 105,9 13,4 5 / 7 (499) 
 76. RICHTER Dušan PodEbrady B 399,2 281,1 118,1 10,6 5 / 5 (456) 
 77. VLKOVÁ Ivana Meteor  396,5 279,2 117,3 10,3 4 / 5 (471) 
 78. SOUKUP Luboš Union   395,6 282,8 112,9 9,9 7 / 7 (449) 
 79. DVOTÁK Petr Radotín  393,3 276,8 116,5 10,0 7 / 7 (420) 
 80. UJHELYI JiUí Radotín  388,9 274,3 114,6 11,5 7 / 7 (428) 
  KAŠPAR Josef Praga  497,0 295,0 202,0 0,0 1 / 6 (497) 
  ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice  485,0 315,0 170,0 0,0 1 / 6 (485) 
  FRANDK JiUí Benešov B 484,0 317,0 167,0 6,0 1 / 7 (484) 
  MAREŠ Milan ml. Slavia  480,0 310,0 170,0 0,0 1 / 6 (480) 
  SEKERÁK Richard Meteor  458,0 309,0 149,0 4,0 1 / 5 (458) 
  PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva B 451,0 301,0 150,0 0,5 2 / 5 (458) 
  HYBŠ Karel Konstruktiva A 449,5 298,0 151,5 5,0 1 / 6 (476) 
  BARCHÁNEK Jan Konstruktiva B 448,0 310,0 138,0 4,0 1 / 5 (453) 
  TICHÝ JiUí PodEbrady B 444,8 305,0 139,8 4,3 2 / 5 (452) 
  BOŽKA Petr Neratovice  444,3 300,7 143,7 3,1 3 / 6 (491) 
  SOMMER Václav Brandýs  444,0 300,1 143,9 3,6 3 / 5 (457) 
  BTEZINA Stanislav st. Slavoj B 443,3 298,3 145,0 3,3 3 / 7 (460) 
  DITTRICH David Union   439,9 296,8 143,1 3,4 4 / 7 (493) 
  MUSIL Bohumír Konstruktiva B 438,5 289,5 149,0 3,5 2 / 5 (461) 
  CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  436,2 301,3 134,8 3,0 3 / 7 (456) 
  POLÁČEK Jan PodEbrady B 432,9 297,7 135,2 5,8 3 / 5 (486) 
  BARCHÁNEK Jan Konstruktiva A 432,5 296,0 136,5 5,5 1 / 6 (439) 
  JELÍNEK Václav K. Hora B 431,3 298,3 133,0 4,8 2 / 5 (447) 
  ŠAFRÁNEK JiUí PodEbrady B 429,4 296,0 133,4 8,4 1 / 5 (453) 
  KAŠPAR Petr Praga  428,8 302,6 126,2 6,8 3 / 6 (463) 



 6 

  BARCHÁNEK Petr Konstruktiva A 427,5 295,0 132,5 9,5 2 / 6 (431) 
  VACEK Petr Neratovice  426,7 294,3 132,3 5,8 3 / 6 (436) 
  FŮRA ZdenEk Slavoj B 426,3 297,7 128,7 8,3 3 / 7 (446) 
  ŠOSTÝ Antonín Benešov B 422,4 292,0 130,4 8,6 4 / 7 (452) 
  DRÁBEK Karel Benešov B 421,5 291,0 130,5 5,0 2 / 7 (429) 
  FUJKO Samuel Konstruktiva A 419,0 322,0 97,0 11,0 1 / 6 (419) 
  PICHL Jaroslav Slavoj B 418,5 291,0 127,5 6,0 2 / 7 (421) 
  SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B.  417,5 285,5 132,0 6,0 2 / 7 (420) 
  HOLEC Pavel Brandýs  412,3 290,0 122,3 7,0 3 / 5 (421) 
  SOMMER Vladimír Brandýs  411,9 297,7 114,2 8,4 3 / 5 (426) 
  PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva A 410,0 285,0 125,0 5,0 1 / 6 (410) 
  HORÁČEK Jan AŠ M.B.  410,0 289,3 120,7 8,7 3 / 7 (436) 
  PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj B 402,9 285,9 117,0 9,8 4 / 7 (446) 
  DAVID ZbynEk PodEbrady B 402,3 276,2 126,2 7,0 2 / 5 (429) 
  BENEDA Petr Slavoj B 402,0 268,0 134,0 8,0 1 / 7 (402) 
  HOLANOVÁ KateUina Slavoj B 401,0 286,0 115,0 9,0 1 / 7 (401) 
  ANDDL Václav PodEbrady B 399,7 278,2 121,5 7,7 3 / 5 (436) 
  KETTOF Martin Brandýs  399,5 284,0 115,5 9,5 1 / 5 (411) 
  GÜTTEROVÁ Petra PodEbrady B 398,0 275,0 123,0 7,0 1 / 5 (398) 
  MEŠČAN Jan Neratovice  397,0 293,0 104,0 12,0 1 / 6 (397) 
  TRNKA ZdenEk Neratovice  396,0 281,3 114,7 9,1 3 / 6 (443) 
  PAUK Radek Radotín  385,5 275,5 110,0 13,0 1 / 7 (399) 
  ŠATNÍK Jaroslav PodEbrady B 382,0 277,0 105,0 9,0 1 / 5 (382) 
  ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav Benešov B 377,0 267,0 110,0 8,0 1 / 7 (377) 
  ŠAFRÁNEK Jan PodEbrady B 373,0 276,0 97,0 16,0 1 / 5 (373) 
  MORAVEC Petr Union   372,5 263,5 109,0 12,0 2 / 7 (375) 
  PONDDLÍČKOVÁ Milena Radotín  347,0 268,0 79,0 18,0 1 / 7 (347) 

 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

20.11.18 út 17:30 KK Slavia Praha - SK Meteor Praha 

21.11.18 st 19:30 SC Olympia Radotín - TJ Sparta Kutná Hora B 

22.11.18 čt 17:30 TJ Neratovice - KK Konstruktiva Praha A 
22.11.18 čt 18:00 PSK Union Praha - KK Konstruktiva Praha B 

23.11.18 pá 17:00 TJ AŠ Mladá Boleslav - TJ Sokol Brandýs nad Labem 

23.11.18 pá 17:00 TJ Sokol Benešov B - TJ Praga Praha 
23.11.18 pá 17:30 KK Slavoj Praha B - KK Jiří Poděbrady B 

 
 
 
 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 

 


